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TIIVISTELMÄ ABSTRACT

Opinnäytetyöni yhteistyökumppanina toimi 

Fazer Mylly. Heidän tuotemerkkinsä, Aurora, 

koostuu seitsemästä erilaisesta kauratuot-

teesta ja siihen kuuluu niin elintarvikkeita kuin 

kosmetiikkaakin. Opinnäytetyössäni keskityn 

Aurora -tuotesarjaan kuuluvan kauraöljyn il-

mesuunnitteluun sekä pakkausratkaisun päi-

vittämiseen. Lisäksi esittelen, kuinka sovellan 

luomaani ilmettä muissa tuotesarjan tuot-

teissa, puurokupissa ja välipalapatukassa.

 Opinnäytetyöhöni kuuluvat tausta-

työ, pakkauksen graafisen ilmeen suunnit-

telu sekä pakkausrakenteen päivitys. Suun-

nittelutyön tueksi olen tutkinut brändäystä 

ja pakkauksen merkitystä sekä perehtynyt 

Fazerin historiaan ja heidän tuotteidensa vi-

suaalisuuteen. Lisäksi olen tutustunut kauran 

sekä kauraöljyn ominaisuuksiin.
 

I made my thesis in collaboration with Fazer 

Mylly, which is a Finnish company that ma-

nufactures grain products. Their new trade-

mark, Aurora, consists of seven different oat 

products and it includes food and cosmetic 

products. The design assignment was to 

create new visual identity for Aurora Oat oil 

and update Oat oils old packaging. Also I 

present how new visual identity suits with ot-

her Aurora products, with porridge cup and 

snack bar.

 My work consists of background re-

search, graphic design for packaging and 

update the package structure. In support my 

design work I have researched about bran-

ding and the role of packaging. I researched 

Fazers history and visual identity of their ot-

her products. I also found some information 

about oat and oat oil to support my work. 
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Opinnäytetyötäni ja omia kiinnostuksen 

kohteita pakkausmuotoilun saralta ajateltu-

nani tiesin jo lähtökohtaisesti mitä haluaisin 

opinnäytetyössäni tehdä; pakkausratkaisuja 

ja pakkauksen graafisen ilmeen suunnittelua. 

Sain oivan tilaisuuden kun sain yhteistyö-

kumppanikseni Fazer Myllyn, joka tahtoi uu-

delle tuotesarjalle uudenlaisen visuaaliseen 

ilmeen ja toteutettavissa olevia pakkausrat-

kaisuja. Minä kiinnostuin työstä heti. Tehtä-

väkseni sain Aurora-tuoteperheen pakkaus-

ratkaisujen ja graafisen ilmeen suunnittelun. 

Aurora-tuoteperheeseen kuuluvien seitse-

män tuotteen suunnittelu oli opinnäytetyök-

si liian laaja joten jaoimme tehtäväni opin-

näytetyöhön ja harjoitteluun, jotta pystyisin 

toteuttamaan itse kaikki pakkaukset. Sain 

itse valita mitä tuotetta lähtisin suunnittele-

maan ja aluksi valitsin puurokupin. Kuitenkin 

Fazerilta tuli jälkikäteen ehdotus, että suun-

nittelisinkin kauraöljypullon, sillä sen markki-

na-alue oli jo selvillä, ja tuotteelle tarvittaisiin 

ripeästi uusi ulkoasu, joka tukisi tuotetta ja 

toisi sille lisäarvoa.

 Tehtävänanto oli minulle hyvin mie-

lenkiintoinen, sillä juuri tälläistä tehtävää olin 

toivonut, puhdasta pakkausuunnittelua. Sain 

hyödyntää kaikkea oppimaani tässä tehtä-

vässä ja paneutua graafisen ilmeen luomi-

seen ja pakkaussuunnitteluun. Fazerin muka-

na olo teki työstä vielä mielenkiintoisemman 

ja haastavamman, sillä Fazerin historia ja 

brändi on niin vahva, että jo sekin loi minulle 

haasteita suunnittelijana.

 Minulle oli tärkeää saada luoda uut-

ta kaiken oppimani pohjalta sekä haastaa it-

seni. Sain hienon tilaisuuden kun Fazer antoi 

minulle suunnittelutyössäni hyvin vapaat kä-

det, joten minun tuli itse luoda rajat suunnit-

telutyölle.

1.1 AIHEEN VALINTA JA 
TAUSTAT

Opinnäytetyössäni kartoittamani tietope-

rusta johdattelee suunnittelutyötäni. Tutkin 

brändäystä ja sen merkitystä pakkausmuo-

toilussa sekä pakkauksen merkitystä tuot-

teelle. Tiedonhankintamenetelminä käytän 

brändäykseen, pakkausmuotoiluun ja  pak-

kausmateriaaleihin  liittyvää kirjallisuutta 

sekä digitaalisia lähteitä. Tutkin myös kau-

ran ominaisuuksia ja terveysvaikutuksia sekä 

kauraöljyä ja sen käyttömahdollisuuksia.

 Perehdyn opinnäytetyössäni myös 

Fazerin historiaan, arvoihin, visioon, mis-

sioon ja strategiaan. Sekä tutkin Fazerin ai-

kaisempia pakkauksia, niin visuaalisesta kuin 

pakkausratkaisujen näkökulmasta.

 Suunnittelutyössäni keskityn kon-

septien tekemiseen sekä rakenteellisiin rat-

kaisuihin. Otan huomioon taustatutkimuk-

seni sekä sen mitä tuote vaatii pakkaukselta. 

Esittelen valmiin tuotteen ja arvioin työni.

1.2 TUTKIMUSASETELMAT 
JA MENETELMÄT
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Tuotemielikuvan eli brändin avulla kuvataan 

valmistajan omistusoikeutta tuotteeseen ja  

erotetaan tuote tunnistettavalla tavalla kilpai-

lijoista. Brändi  on siis mielikuva, joka kertoo 

siitä kokemuksesta, jota tuotteelta voidaan 

odottaa. Brändi on kiintopiste myönteisille 

ja kielteisille käsityksille ja se tallentuu ih-

misten mieliin. Ainutlaatuinen, vaikuttava 

ja myönteinen merkitys tekee brändistä ar-

vokkaan. Brändin perimmäinen tarkoitus on 

tehdä tuotteet asiakkaille kiinnostaviksi ja 

pitää huoli asiakassuhteiden kehittymisestä 

ja pysyvyydestä. (Lindroos, Nyman, Lindroos 

2005, 20-24)

 Mielikuvat ohjaavat ihmisten käyt-

täytymistä ja niin myös kulutuskäyttäytymis-

tä. Siksi brändin kehittämisessä on tärkeää 

ottaa huomioon mielikuvien mahdollistami-

nen. Huomion saaminen hankaloituu koko-

ajan, sillä nykyinne tarjonta on niin laajaa eikä 

takaa sitä että tuote huomattaisiin. Tämän 

takia brändin merkitys on entistä tärkeämpi, 

sillä brändi esimyy tuotteen. Brändi vaikuttaa 

paljon siihen mikä tuote huomataan, miten 

se tulkitaan, mitä siitä muistetaan ja kuinka 

tämä kaikki lopulta vaikuttaa käyttäytymi-

seen eli ostamiseen. Suurin osa valinnoista 

tapahtuu ilman, että on mahdollista kokeilla 

tai arvioida pakkauksen sisältämää tuotetta. 

Parhaimmillaan brändi auttaa tälläisissä tilan-

teissa tekemään hankinnasta helpon ja lop-

putuloksiltaan ennustettavan. 

(Lindroos, Nyman, Lindroos 2005, 28-35)

 Vahva brändi on yritykselle tavoitel-

tava asia, sillä se luo siteen asiakkaisiin. Vah-

va brändi on tunnistettavissa nimikkeiden, 

värien ja muotojen avulla. Tällöin brändi tuo 

mieleen tietyt tuotteet ja tuote tuo mieleen 

brändin. Brändi on yrityksen toiminnan ja 

luovuuden seuraus, jonka tulisi kasvaa yri-

tyksen sisäisistä merkityksistä ja sisällöstä. 

Viesti, joita brändi lähettää on tärkeitä, sillä 

2.1 BRÄNDÄYS

niiden on oltava yhtenäisiä yrityksen ja sen 

tuotteen teoille ja tukea niitä. Vahva brän-

di lunastaa lupauksensa markkinoilla eli siis 

asiakkaan kokemuksina. Brändin perusta on 

käyttöarvo jonka tuote asiakkaalleen tekee. 

(Lindroos, Nyman, Lindroos 2005, 35-99)

 Brändi on siis kilpailuetu. Brändillä 

rakennetaan mainonnan avulla mielikuva, 

jota pyritään vaalimaan ja kehittämään. (Vil-

lanen 2016, 153)
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Pakkaus on arkipäiväinen asia. Ne palvelevat 

kuluttajia ja monia teollisuuden osa-alueita 

ja turvaavat kaupan toimintaa ja logistiik-

kaa päivittäin. Pakkauksen perustehtävä on 

suojata pakattua tuotetta, mutta sen lisäk-

si pakkauksen tulee myös säilyttää tuote, 

mahdollistaa jakelu, kertoa tuotteesta, lisätä 

käyttömukavuutta sekä myydä tuote.

(Järvi-Kääriäinen, Ollila 2007, 9)

 Pakkaukselle asettavat vaatimuksia 

itse tuote joka pakataan, mutta lisäki kulje-

tustavat ja kuljetettava matka, kauppa, kulut-

taja, lainsäädännöt ja ympäristö. Pakkauksen 

tulee suojata tuotetta niin fysikaalisia, kemi-

allisia sekä biologisia rasituksia vastaan. Pak-

kausten tulisi myös kestää lämpöä, toteuttaa 

tuotteen hygieniavaatimukset sekä ne tulisi 

voida sulkea tehokkaasti. Tuotteen suojaami-

nen tarkoittaa myös turvallisuutta, sillä pak-

kauksen tulee kertoa onko tuote vahingoit-

tunut. (Järvi-Kääriäinen, Ollila 2007, 11) 

2.2 PAKKAUKSEN 
MERKITYS

 Elämäntapamme, kulutus, tuotteet 

ja pakkaaminen rasittavat ympäristöä. Pak-

kaamalla oikein voimme säästää ympäristöä, 

sillä ottamalla ympäristö huomioon pak-

kaussuunnittelun eri vaiheissa turhalta ympä-

ristön rasitukselta vältytään. Lisäksi ympäris-

tön kannalta on tärkeää, että käytön jälkeen 

pakkaus voidaan hyödyntää materiaalina tai 

energiana. (Järvi-Kääriäinen, Ollila 2007, 12)

 Pakkaus myös sisältää monenlaista 

informaatiota tuotteesta. Yleensä pakkaus 

kertoo tuotteen sisältämistä ainesosista, säi-

lyttämisestä, säilyvyydestä sekä antaa käyttö- 

ja hoito-ohjeita sekä kertoo kuinka pakkaus 

käytön jälkeen hävitetään. Erilaisilla tuotteilla 

on omat säädöksensä pakkausmerkinnöistä, 

kuten elintarvikkeilla, kosmetiikalla ja lääk-

keillä. (Järvi-Kääriäinen, Ollila 2007, 11-12)

 

Kuva 1
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Pakkauksilla on tärkeä rooli markkinoinnissa,  

sillä tuotteet tunnistetaan niiden pakkauksis-

ta. Pakkauksella luodaan mielikuva tuottees-

ta ja siksi pakkauksen tulisi aina ilmentää tuo-

tetta, siten että se antaisi vahvan kuvan siitä 

millaisen tuotteen se sisältää. Pakkauksella 

lähestytään kuluttajaa; sillä kommunikoidaan 

kuluttajan kanssa symbolien, tuotemerkkien 

ja sloganien avulla. Pakkausten tulisi myös 

tyydyttää kuluttajien tarpeita lisäämällä tuot-

teen käyttömukavuutta. (Järvi-Kääriäinen, 

Ollila 2007, 11-12)

 Pakkaus vaikuttaa merkityksellisesti 

siihen, syntyykö asiakkaan ostopäätos vai ei. 

Pakkaus on tuotteelle myyntipuhe ja sillä on 

mainonnallinen voima. Pakkaaminen on yksi 

tärkeimmistä keinoista erottua kilpailijoista 

sillä pakkaukset herättävät ihmisissä tunteita 

ja halun ostaa. (Villanen 2016, 165-167)

 Saksalaisen filosofin Wolfgang Fritz 

Haugin mukaan pakkaus nouseekin sisältä-

määnsä tuotetta merkittävämmäksi myynnin 

tekijäksi. Hänen mukaansa pakkaus on itse-

näinen esteettinen hahmotus, joka kiteyttää 

kyseistä kohdetta koskevat toivekuvitelmat. 

(Villanen 2016, 165-167)

 Parhaassa tapauksessa pakkaus liit-

tyy tiiviisti tuotteeseen, jonka se sisältää ja 

samalla pystyy viestimään yrityksen ja tuot-

teen arvoista. Toimiva pakkaus tukee tuo-

temielikuvaa ja siitä muodostuu tärkeä osa 

tuotteen sekä yrityksen brändiä. Yrityksen 

näkökulmasta pakkaus on erittäin merkittävä 

kilpailuetu ja  pakkauksen tuleekin toistaa ja 

tukea tuotteen sekä yrityksen kokonaisval-

taista viestintää sekä brändimielikuvan muo-

dostumista. (Villanen 2016, 165-167)

Kuva 2
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3.1 FAZER KONSERNI

FAZER LUKUINA VUONNA 2015
Fazer-konsernin liikevaihto oli 1 576 M€
Vuoden 2015 lopussa Fazerilla oli 14 709 työntekijää
Toimintaa 8 maassa ja vientiä yli 40 maahan

Toimeksiantajana opinnäytetyölleni toimii 

Fazer Mylly joka on osa Fazer konsernia.

FAZER KONSERNI

Karl Fazer avasi ensimmäisen kahvilan Hel-

sinkiin vuonna 1891, josta alkoi Fazer kon-

sernin menestystarina. Vielä tänäkin päivänä 

Fazer konserni tarjoaa asiakkaille laadukkaita 

leipomo-, makeis- ja viljatuotteita, sekä ruo-

kailu- ja kahvilapalveluita. (Fazer, 2017) Kuva 3: Fazer -logo

Kuva 4
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Fazer konsernin alusta alkaen se on kasvanut 

muuttuvien elämäntyylien mukaan ja se on 

mahdollistanut konsernille menestyksekkäi-

tä tuotteita ja brändikokemuksia. Fazerin ja 

sen brändien suhde yhteiskuntaan ja kulut-

tajien elämään kehittyykin tauotta. Heidän 

tavoitteenaan on tarjota tuotteita, palveluita 

ja brändejä, joihin ihmiset voivat samaistua 

ja joita he arvostavat niin tänään kuin huo-

mennakin. Vahva kuluttajatuntemus on Fazer 

konsernin perusta ja kuluttajat suosivatkin 

brändejä, jotka huomioivat heidän arvomaa-

ilman ja yksilöllisyyden. Voidakseen toteut-

taa tämän, Fazer haluaa olla aina hieman 

parempi, inspiroida nauttimaan ja tuottaa 

hyvän mielen asiakkaalleen. Fazer konsernin 

missiona onkin luoda makuelämyksiä. (Fazer, 

2017)

 Fazerin arvot perustuvat asiakasläh-

töisyyteen, laadukkuuteen ja yhteistyöhön. 

Fazer pyrkii ylittämään asiakkaidensa odo-

tukset, toimimaan vastuullisesti kaikessa mitä 

he tekevät ja työskentelemään yhdessä kaik-

kia kunnioittaen. Fazerin visio onkin ”Ylitäm-

me odotuksesi”. Se kertoo Fazerin intohi-

mosta ja kunnanhimosta kuluttajia, asakkaita 

ja Fazerin työntekijöitä kohtaan. Se ilmentää 

yrityksen toimintaa ohjaavaa periaatetta ja 

yrityksen henkeä. Se on olennainen osa Fa-

zerin tavoitteita ja toiveita. (Fazer, 2017)

 Fazerin vahva perintö on  merkittä-

vä osa Fazer konsernin strategiaa. Rohkei-

den makuelämyksien tavoittelu, avoimuus 

vaikutteille, yrityksen muovaaminen itsensä 

näköiseksi, yrittäjähenkisyys, hyvät teot sekä 

sopiminen mahdollisimman monelle ihmi-

selle ovat osa Fazerin perintöä ja ne ohjaa 

yrityksen toimintaa vielä tänäänkin. Fazerin 

strategian tavoitteina on kasvun saavuttami-

nen Fazerin-brändin avulla, brändin läsnä-

olon ja näkyvyyden lisääminen, brändin lisä-

arvohyötyjen havainnoillistaminen asiakkaille 

ja kuluttajille sekä brändin priorisoiminen in-

novoinnissa, markkinoinnissa sekä inves-

toinneissa. Pohjana kaikelle tälle Fazer pitää 

ponnahduslautana sitä, että he ovat arvoa 

luova yritys joka rakentuu vahvoille brändeil-

le. Heidän liiketoimintansa on vastuullista ja 

heidän työskentelykulttuurinsa on tavoitteel-

lista sekä he haluavat ymmärtää kuluttajaa. 

(Fazer, 2017)

 Fazerille vastuullisuus merkitsee hy-

vinvointia, yhteisiä arvoja ja luonnonvarojen 

kestävää käyttöä. He myös ajattelevat ym-

päristötekijöitä ja ovat sitoutuneet jatkuvas-

ti kehittämään tuotteitaan, toimintojaan ja 

tuotantolaitoksiaan välttääkseen haitallisia 

vaikutuksia ja optimoidakseen luonnonvaro-

jen kulutusta. (Fazer,2017)
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Fazer mylly tarjoaa laadukkaita viljatuot-

teita ja tukipalveluita asiakkailleen. Fazer 

Mylly valmistaa jauhoja, hiutaleita, mixejä, 

leivänparanteita, kuituja sekä muita erikois-

tuotteita, jotka on valmistettu luonnollisista 

raaka-aineista tiukkoja standardeja seuraten. 

Heidän toimintansa perustana on tuotetesta-

us, räätälöidyt ratkaisut ja koeleipomo, jossa 

he kehittelevät uusia tapoja hyödyntää tuot-

teitaan. Fazer Myllyllä on korkeat laatuvaa-

timukset, joka takaa tuotteiden puhtauden, 

turvallisuuden ja tuoreen maun. (Fazer, 2017)

 Fazer mylly keksii ja kehittää uusia 

ratkaisuja, joiden ansiosta he pystyvät tarjo-

amaan asiakkailleen heidän tarpeitaan vas-

taavia tuotteita, jolloin taas he voivat tarjota 

makuelämyksiä omille asiakkailleen. Fazer 

Myllyllä on huippuluokan tuotantolinjasto ja 

kauramylly, joka takaa tasaisen laadun, luo-

tettavan toimituksen ja leivontaominaisuu-

det. (Fazer, 2017)

3.2 FAZER MYLLY

FAZER MYLLY LYHYESTI:

Fazer mylly perustettiin vuonna 1971 Lahteen
Tuotantoyksiköt Suomessa ja Ruotsissa 
Laaja tuotevalikoimamme sisältää jauhot, mixit, 
leivänparanteet, kaurat ja erikoistuotteet
Moderni kauramylly aloitti toiminnan 2013, 
kapasiteetin laajennus keväällä 2017
70 työntekijää ja päivittäinen kapasiteetti 660 tonnia
Auditoidaan vuosittain AIB Internationalin toimesta; 
myös Halal, Kosher ja luomutuotanto-sertifikaatit 
Vientiä Eurooppaan, Venäjälle, Aasiaan ja 
Pohjois-Amerikkaa

Kuva 5:  Fazer Myllyn toiminnan periaatteet.
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Oleellisena osana opinnäytetyötäni oli tutkia 

Fazerin aikaisempia pakkauksia, niin grafii-

kaltaan, muodoiltaan kuin materiaaleiltaan-

kin. Fazer valmistaa leipomo-, makeis- ja 

viljatuotteita. Fazer omaa hyvin vahvan brän-

di-identiteetin, sekä laajan skaalan erilasia 

tuotteita ja tuoteperheitä, jotka ovat osa 

suomalaisten jokapäiväistä elämää.

 Kartoitin eri tuotemerkkien pakka-

uksia ja olen pohtinut niiden ominaisuuk-

sia. Erityisesti keskityin tutkimaan erilaisten 

tuoteperheiden graafisia ilmeitä ja kuinka 

niitä on varioitu erilaisiin tuotteisiin. Tutkin 

kartoittamalla elintarvikeliikkeistä löytyviä 

Fazerin tuotteita sekä selaten tuotteita in-

ternetistä Fazerin kotisivuja apuna käyttäen. 

Keskityin pohtimaan millaisilla tavoilla Fazer 

luo ilmeen tuotteelle, millaisia tuoteryhmiä 

Fazerilta löytyy ja millaisia pakkausratkaisuja 

he ovat käyttäneet. 

 Fazer valmistaa hyvin monia erilaisia 

tuotteita ja kaikilla tuotteilla on oma voima-

kas ilmeensä ja identiteettinsä ja vahva tuo-

teryhmänsä. Tuotteiden ilmeen luomisessa 

Fazer käyttää erilaisia tapoja ja graafisia il-

meitä on yhtä monta kuin on tuoteitakin. 

Pakkausgrafiikan luomisessa on käytetty va-

lokuvia, graafisia elementtejä ja kuvitettua 

kuvaa. Fazerin pakkauksista löytyy trendikkäi-

tä, leikkisiä ja selkeitä elementtejä.  Yleisesti 

Fazerin pakkausgrafiikka on hyvin vahvaa ja 

selkeää ja tuotteet ja tuoteperheet tunnistet-

tavia. Yrityksen maine ja tunnistettava logo 

luovat tuotteille arvoa ja näkyvyyttä elintarvi-

kekauppojen hyllyillä.

 Opinnäytetyöni aiheena on suun-

nitella kauraöljylle visuaalinen ilme ja uusi 

pakkausratkaisu. Kauraöljy on osa Aurora 

-tuotesarjaa, joten siksi perehdyn tutkimaan 

Fazerin tuoteperheitä ja keskityn pohtimaan 

tuoteperheitä yhtenäistäviä elementtejä. Esi-

merkeiksi valitsin laajan skaalan Fazerin tuot-

3.3 FAZERIN NYKYISET 
PAKKAUKSET 

teita, sillä tuntui tärkeältä käsitellä mahdolli-

simman erilaisia tuoteperheitä, niin klassisia 

kuin uudempiakin Fazerin tuotteita sekä pak-

kauksia niin makeis-, leipomo- ja viljatuotteil-

le.
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Fazer Myllyn Alku -tuotemerkin puuro- ja 

myslipakkaukset ovat rakenteeltaan help-

pokäyttöissiä ja innovatiivisia. Pakkauksen 

kaatonokan avulla puurot ja myslit on help-

po kaataa lautaselle. Pakkausgafiikoissa on 

käytetty valokuvia, joka antaa tuotteesta 

tuoreen ja havainnollisen kuvan ja kertoo 

selkeästi sen mitä tuote sisältää. Tuoteper-

heen pakkauksia yhdistää pakkausrakenteen 

lisäksi Alku-logo sekä yhtenäinen graafinen 

ilme. Tuotteet eroavat toisistaan värien avul-

la esimerkiksi fonteissa ja logossa, sekä eroa 

puuro- ja myslipakkauksille on tehty pohja-

väreillä.

Fazerin Juuresleipien pakkaukset ovat hyvin 

trendikkäitä ja erottuvat leipähyllyistä eduk-

seen. Valokuvan ja mustan pohjan yhdistä-

minen leikkisään typografiaan luo tuoreen 

ja tyylikkään lopputuloksen. Juuresleipien 

pakkaukset ovat hyvin tunnistettavasti sa-

man tuoteperheen tuotteita, mutta eri maut 

on erotettu värien avulla.

Kuvat 6-8
Kuvat  9-11

FAZER ALKU FAZER JUURESLEIPÄ
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Fazerina ja Marianne tuotteet ovat klassisia 

ja tunnettuja tuotteita. Fazer on uudistanut 

pakkausgrafiikkaa monissa pakkauksissa vii-

mevuosina ja niin myös Fazerina ja Marian-

ne pakkaukset ovat kokeneet muutoksen ja 

tuotteiden pakkausgariikat ovat vaihtuneet 

yhä trendikkäämpii ja selkeämpiin ulkoasui-

hin. Pakkauksissa mukaillaan vanhaa linjaa 

uudella selkeämmällä tyylillä, ja tuotteet on 

yhä yhtä tunnistettavia. 

 Tuoteperheiden tuotteet kuuluvat 

selkeästi yhteen niin grafiikan ja värien avul-

la, mutta myös esimerkiksi Fazerinan ja Ma-

riannen keksipakkaukset mukailevat samaa 

linjaa. Tuotteissa on huomioitu hyvin se, että 

ne kuuluvat tietyn tuotemerkin alle, mutta 

myös se, että niiden tulee olla yhtenäisiä 

eri tuotemerkkien samaan tuotekategori-

aan kuuluvien tuotteiden kanssa. Samanlai-

set elementit yhdistävät pakkauksia, ja eroa 

tuotteiden välille tehdään erilaisilla valokuvi-

en tai graafisten elementtien yhdistämisellä.

Fazer Lakritsi pakkaukset ovat hyvä esimerkki 

pakkaugrafiikan ja pakkausrakenteiden mer-

kityksestä. Tuotteen ulkoasu ja pakkausrat-

kaisut tuovat tuotteille lisäarvoa ja herättää 

kiinnostuksen kauppojen hyllyiltä. Tuottei-

den graafinen ilme on leikkisä, mutta samalla 

selkeä ja trendikäs. Tuoteperheen pakkauk-

set ovat yhtenäisä, selkeän graafisen ilmeen 

ja selkeiden värivalintojen ansiosta. Tuotteet 

erottuvat hyvin toisistaan erilaisin graafisin 

kuvioin ja tuotetietojen pohjavärin ansiosta.

Kuvat 12-17
Kuvat 18-21

FAZER MARIANNE JA FAZERINA FAZER LAKRITSI
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3.4 AURORA

Aurora-tuotteet ovat syntyneet  vuonna 2015 

Fazerin lisensoiman VTT:n kehittämän ja pa-

tentoiman teknologian avulla. Teknologian 

avulla kaurasta otetaan talteen terveellisiä 

ja arvokkaita ainesosia: beta-glukaania, kau-

raproteiinia ja kauraöljyä. Tämä teknologia 

ottaa talteen kauran ainesosat uskomatto-

man puhtaasti käyttämättä kemikaaleja tai 

selloloosan täyteaineita. Tämän uuttomene-

telmän puhtaus tekee tuotteista monipuoli-

sia ja helppoja työstää. Fazerin väri- ja lajit-

telumenetelmä takaa, että he käytävät vain 

parasta kauran laatua, sillä se poistaa tum-

mat ytimet ja epäpuhtaudet. Tämä menetel-

mä pitää tuotteet puhtaina ja niin ravitsevina 

kuin mahdollista. (Fazer, 2017)

 Aurora -tuotteet ovat kauran be-

ta-glukaani, kauraproteiini ja kauraöljy. Kau-

rasta valmistetut erikoistuotteet lisäävät 

elintarvikesovellusten ravintosisältöä ja te-

hostavat niiden terveysvaikutuksia. Aurora 

-tuotteita voidaan käyttää sydänystävällisissä 

välipalapatukoissa, meijerituotteissa, leivissä 

ja ravintolisissä sekä kosmetiikkateollisuuden 

raaka-aineena. (Fazer, 2017)

AURORA TUOTESARJA:

Kauraöljy
Puurokuppi
Juotava puuro
Smoothie mix
Välipalapatukka
Muro-/ myslituote
Kauraleipä

Kuva 22
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Aurora kauran beta-glukaani on puhdasta 

ja sen luonnonllinen maku tekee siitä ihan-

teellisen tavan säilyttää kauran hyvyys osana 

monenlaisia elintarvikkeita, juomia ja lisära-

vinteita. Se tarjoaa hyvinvoinnille tärkeitä ra-

vintoaineita ja ylläpitää energiaa.

 Kauran beta-glukaani on helppo li-

sätä resepteihin esimerkiksi viljapatukoiden, 

aamiaismurojen, myslien ja puurojen, smoo-

thieiden, juomasekoituksien ja suolaisten ja 

makeiden leipomotuotteiden valmistukses-

sa. 

(Fazer, 2017)

Aurora kauraproteiini tarjoaa helppokäyt-

töistä ja laadukasta proteiinia rikastuttamaan 

ruokavaliota.Kkauraproteiini tehdään poimi-

malla ainesosien komponentit suoraan kau-

raleseestä.

 Kauraproteiini on täydellinen aines-

osa valmistettaessa urheiluravitsemus tuot-

teita, lihattomia aterioita, kylmiä ja kuumia 

juomia sekä viljapatukoita ja leipomotuottei-

ta.

(Fazer, 2017)

Aurora Kauraöljy on luonnollinen tapa lisätä 

kauran hyviä ominaisuuksia kosmetiikkaan ja 

hygienia tuotteisiin. Monipuoliset ainesosat 

kosteuttavat, tasoittaa ihoa ja vahvistaa hiuk-

sia luonnollisesti. Kauraöljy voi myös auttaa 

ehkäisemään ryppyjä ja ikääntymisen merk-

kejä.

 Kauraöljyä on helppo yhdistää  ihon-

puhdistustuotteisiin, kosteusvoiteisiin sekä 

hiustuotteisiin lisäämään suojaavaa kosteut-

ta ja E-vitamiinin hyötyjä iholle ja hiuksille.

(Fazer,2017)

Kuva 23

Tunnustettu hyödyksi sydä-
men, kolesterolitason ja ruoan-
sulatuskanavan terveydelle
Helppokäyttöinen valmistus-
prosessissa
Puhdas maku ja luonnollinen 
väri

Luonnollisesti tasapainon 
aminohappoprofiili
Sopii maidottomalle ja ve-
gaaniselle ruokavaliolle
Sekoiteltavissa - pienet hiuk-
kaset tekevät siitä ihanteelli-
sen juomiin
Alhainen öljypitoisuus - 
tuotteet säilyvät pidempään 
hyllyissä

Luonnollisesti rikas aminoha-
poista ja omega-3
Neutraali väri
Helppokäyttöinen valmistus-
prosessissa
Soveltuu monien tuotteiden 
käyttöön
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Fazer Myllyn Auroa-tuotemerkillä on sama 

kohderyhmä kuin Fazer Myllyn Alku-tuote-

merkillä.

 Kohderyhmänä on omaa hyvin-

vointia ja terveellisyyttä arvostavat ihmiset. 

Kohderyhmään kuuluvat ihmiset eivät tingi 

korkeasta laadusta, hyvästä mausta tai luon-

nollisesta terveellisyydestä. He ovat myös 

valmiita maksamaan laadukkaista tuotteista, 

joita Fazer heille tarjoaa.

3.5 KOHDERYHMÄ

Kuvat 24
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04 KAURA
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Kaura on luonnon oma superfood, joka on 

luonnollisesti rikas ravinteista. Se on hyvin 

ympäristöystävällinen viljelykasvi, joka kas-

vaa Suomen karuissakin olosuhteissa. Kau-

ralla on alhainen hiilijalanjälki, sillä useimmin 

kaura tulee läheltä. 

 Kaura sisältää kuituja, proteiinia, vi-

tamiineja, hiilihydraatteja, ravintoaineita ja 

rasvaa sekä se on hyvä E-vitamiinin ja ome-

ga-6 lähde. Sen terveysvaikutukset on hyvin 

tutkittuja ja kiistattomia. Kauran sisältämä 

betaglutaani pitää kolesterolin tasapainossa 

ja vähentää kolesterolin imeytymistä. Kau-

ra sisältää vatsalle hyviä kuituja ja edistää 

ruoansulatuksen toimintaa. Kauran on ha-

vaittu myös pienentävän riskiä sairastua sy-

dän- ja verisuonisairauksiin. Kauran todettu 

myös voivan auttaa painonhallinnassa.

 Tuotteena kaura on hyvin monimuo-

toinen, sillä se sopii niin makeisiin kuin suo-

laisiin ruokiin. (Askalterveyteen, 2017)

4.1 KAURA

Kauraöljy on tuote joka sopii kuivalle, herkäl-

le ja hilseilevälle iholle, niin päänahan kuin 

muunkin ihon sekä vaurioituneiden hiusten 

hoitoon. Se kosteuttaa ja pehmentää ihoa 

sekä vähentää tulehdusta sekä punoitusta. 

Kauraöljy ei ole ärsyttävä eikä allergisoiva 

tuote. Se sisältää luonnollisia antioxidantte-

ja, E-vitamiinia, rasvahappoja, aminohappo-

ja ja betaglukaania. Nämä antavat kauraöljyl-

le ihon uusiutumista edistäviä, puhdistavia, 

kosteuttavia, suojaavia ja rauhoittavia omi-

naisuuksia. Kauran ominaisuudet vaikuttavat 

stimuloiden ihon aineenvaihduntaa ja lisäten 

elastiinin ja kollageenin tuotantoa. Sen on 

myös osoitettu vaikuttavan ikääntymistä vas-

taan siloittaen juonteita ja ryppyjä. 

 Kauraöljyä voi käyttää sellaisenaan 

tai se voi olla osana jotain muuta tuotetta. 

Esimerkiksi kauraöljyä käytetään osana kos-

tesvoiteita, hiustenhoitotuotteita ja deodo-

rantteja. (Teliaoils, 2017)

4.2 KAURAÖLJY

Kuva 25
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05 KAURAÖLJY 
      MARKKINOILLA



24

Kartoitin mahdollisia kilpailijoita etsimällä 

internetistä ja kauppojen hyllyiltä saman-

kaltaisia tuotteita kuin kauraöljy. Nopeasti 

huomasin, että Suomen markkinoilla ei 100% 

kauraöljyä myyty juuri lainkaan ja oman tut-

kimukseni pohjalta en löytänyt yhtäkään 

Suomalaista yritystä joka myisi puhdasta 

kauraöljyä. Suomen markkinoilla löytyvis-

sä tuotteissa kauraöljyä on yleensä käytetty 

vain yhtenä osana kosmetiikkatuotetta, ku-

ten kosteusvoiteissa tai vartaloöljyissä. Ulko-

maisilta yrityksiltä kuitenkin löytyi vastaavia 

tuotteita, täysin 100% kauraöljyä, monelta eri 

brändiltä.

 Selvitin myös muiden viljojen ja 

erilaisten luonnollisten uutteiden ja öljyjen  

käyttöä kosmetiikassa ja löysin hyvin monia 

tuotteita, joissa tälläisiä ainesosia oli käytet-

ty. Edellämainittuja ainesosia sisältäviä sham-

poita, hoitoaineita ja kosteusvoiteita löytyi 

hyvin monelta valmistajalta. Monet kosme-

5.1 KILPAILIJAT

tiikkabrändit valmistavatkin nykyään tuottei-

ta, joiden ainesosana on jokin luonnollinen 

uute tai öljy. Tälläisiä tuotteita oli myynnissä 

niin elintarvikekaupoissa, luontaistuotekau-

poissa kuin apteekeissakin. 

Kuva 26
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PUHDAS+ BEAUTY OIL 
DEEP MOISTURISING BODY OIL

Vartaloöljy joka kosteuttaa ja pehmentää 

ihoa. Tuote sisältää luonnollista ja puhdasta 

kookosöljyä, kauraöljyä, auringonkukkaöljyä, 

oliiviöljyä sekä rosmariinin lehtiuutetta.

 New Organics Oy on uusi suomalai-

nen yritys, joka tarjoaa kuluttajille ekologisia, 

puhtaita ja orgaanisia hyvinvointi- ja terveys-

tuotteita.Puhdas+ on kotimainen New Orga-

nics Oyn kehittämä terveystuotesarja. Tuot-

teista on riisuttu kaikki ylimääräinen, kuten 

säilöntäaineet, pintakäsittelyaineet, väriai-

neet, makeutusaineet sekä magnesiumtea-

raatti. (Puhdasplus, 2017)

SUOMALAISIA TUOTTEITA

DAVVI NATURAL LIFT RESTORATIVE 
FACIAL CREAM

Kasvovoide, joka elvyttää ihon elastisuutta 

ja kosteustasapainoa ja palauttaa kasvojen 

elinvoimaisuutta ja heleyttä. Korjaa ja eh-

käisee UV-säteilyvaurioita sekä ikääntymisen 

merkkejä. Sisältä va del ma leh ti uu tetta, me si-

an ger vo uu tetta, tyr nin sie men uu tetta, mus ti-

kan sie men öl jyä ja kau ra öl jyä

 Davvi Cosmetics on luonnonkos-

metiikkasarja, jonka tuotteiden vaikutta-

vat ainekset ovat peräisin Lapin ja Suomen 

luonnosta. Tuotteissa on käytetty marjoista, 

puusta ja viljasta valmistettuja luonnon öljyjä 

ja uutteita. Tuotteet eivät sisällä parabeenejä 

tai synteettisiä säilöntäaineita eikä tuotanto-

prosessissa ole käytetty synteettisiä kemikaa-

leja. Tuotanto ja kehitys tapahtuu Suomessa.

(Davvi cosmetics, 2017) 

Kuva 27

Kuva 28
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ULKOMAALAISIA 
TUOTTEITA

TELIAOILS OAT OIL

100% Kauraöljy, jota käytetään kutisevalle, 

kuivalle ja ärtyneelle iholle. Kauraöljy auttaa 

palauttamaan normaalin ihon pH tasapainon 

ja se pitää ihon terveenä. Kauraöljy sisältää 

runsaasti rasvahappoja ja antioksidantteja. 

Tuote on ihoa pehmentävä ja helposti imey-

tyvä ja se estää tulehduksia eikä allergisoi. 

 Kreikasta kotoisin oleva ja nykyään 

Yhdysvalloissa toimiva TeliaOils on erikois-

tunut tarjoamaan laajan valikoiman luon-

nonmuokaisia kosmetiikkatuotteita, tuoksua, 

hajuvesiä sekä kylpylä. hieronta ja aromate-

rapia tuotteita. (Teliaoils, 2017)

AU NATURAL ORCANICS OAT OIL

Kauraöljy vaurioituneen ja kuivan ihon hoi-

toon. Sisältää runsaasti antioksidantteja ja 

rasvahappoja. Voidaan sekoittaa muiden 

eteeristen öljyjen kanssa.

 Au Natural Orcanics on Yhdysval-

loissa toimiva luonnonmukaisia kosmetiikka-

tuotteita myyvä yitys. Heidän raaka-aineensa 

tuodaan Tunisiasta, Etelä-Afrikasta ja Rans-

kasta. Heidän tuotteensa ovat luonnonmu-

kaisia käsityönä tehtyjä kuorinta-, saippua- ja 

yrttituotteita sekä ainutlaatuisia öljyjä ja öljy-

sekoituksia. (Au natural organics, 2017)

Kuva 29

Kuva 30
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HER NOURISHING 

Her Nourushing on shampoo kuiville ja kä-

sitellyille hiuksille, joka palauttaa hiusten 

kiillon ja   jouston sekä kosteuttaa ja ravit-

see hiuksia. Tuote sisältää manteliöljyä sekä 

vehnä- ja riisiproteiineja. (Yliopistonapteekki, 

2017)
 

XZ 

XZ Aito Shampoo ja hoitoaine ovat suoma-

laisia tuotteita. Shampoo ja hoitoaine on 

tarkoitettu normaaleille hiuksille vahvista-

maan,kosteuttaa maan hiuksia ja antamaan 

niille elinvoimaa. Tuotteet sisältävät puolu-

kansiemenöljyä ja vehnän aminohappoja. 

(XZ, 2017)

MUITA KILPAILEVIA 
TUOTTEITA

Kuva 31 Kuva 32

Kuva 33
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YA NATURAE

Ya Naturae on suomessa valmistettava 

luonnonkosmetiikkasarja. Sarjaan kuuluu 

ihonhoitotuotteita niin kasvoille kuin varta-

lollekin. Tuotteet sisältävät kotimaisia raa-

ka-aineita kuten koivunmahlaa, kaurauutetta 

sekä mustaherukka- ja puolukansiemenöljyä.

(Yliopistonapteekki, 2017)

LUMENE

Lumenen KUULAS-ihonhoitosarjan auttaa 

viivästyttämään ikääntymisen ensimerkke-

jä ja säilyttää ihon luonnollisen kuulauden.

Kuulas-tuotesarja sisältää puolukkauutteen 

antioksidantteja ja lähdevettä.

 Lumene SISU -tuotteet puhdistaa ja 

kosteuttaa ihoa ja palauttavat ihon luonnolli-

sen kuulauden. Sisu-tuotesarja sisältää män-

nynkaarna- ja kuusenoksatyviuutetta.

(Lumene, 2017)

Kuvat 36 & 37

Kuvat 34 & 35

Kuvat 38-40
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Tutkin kilpailijoiden pakkauksia ja graafista 

ilmettä. Keskityin pakkauksiin jotka sisälsi-

vät 100%, sillä tälläiset pakkaukset täyttä-

vät samat kriteerit mitä Fazerin kauraöljyltä 

vaaditaan. Koska suomen markkinoilta ei 

puhdasta kauraöljyä löytynyt, käsittelin vain 

ulkomaalaisia tuotteita, jotka jo aikaisemmin 

esittelin.

5.2 KILPAILIJOIDEN 
PAKKAUKSET

TELIAOILS

TeliaOilsin Oat oil pullo 30ml pakkaus. Kau-

raöljy vaatii pakkauksen, joka ei päästä valoa 

lävitseen, joten TeliaOils on käyttänyt pul-

lossaan tummaa lasia. Pullo toimii pienen 

pipetin avulla josta tuotetta voi annostella 

kätevästi. 

 Pakkauksen graafinen ilme mukailee 

TeliaOilsin muiden pakkausten ilmettä ja so-

pii kokonaisuuteen. Grafiikoissa on käytetty 

niin valokuvaa kuin graafisiaelementtejä sekä 

värikästä pintaa. Tuotteen ilmeestä saa hel-

posti kuvan siitä mitä pakkaus sisältää. Tuo-

te näyttää laadukkaalta ja sopii tuotteelle. 

Graafinen ilme ei kuitenkaan herätä mielen-

kiintoa tai erotu kilpailijoistaan. Kuva 41

AU NATURAL ORCANICS

Au Natural Orcanicsin Oat oil pullo on 100ml 

pakkaus. Tuote on pakattu tummaan lasipul-

loon, joka suojaa kauraöljyä valolta. Tuot-

teessa on kierrekorkki, ja annostelu tapahtuu 

mitä luultavammin suuttimen avulla, joka an-

nostelee tuoterra ”tippa kerrallaan”.

 Pakkauksen graafinen ilme on hyvin 

pelkistetty ja sitä hallitsee värit. Pakkauksen 

ilme ei kerro siitä mitä pakkaus sisältää, vain 

tuotteen nimi kertoo tuotteesta itsestään. 

Pakkaus ei puhuttele, ja se jää valjuksi. Pak-

kaus on ilmeeltään myös hyvin saman hen-

kinen kuin TeliaOilsin oat oil, enkä usko sen 

erottuvan kilpailijoistaan edukseen.
Kuvat 42 & 43
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06 MUOTOILUTEHTÄVÄN 
      TAVOITTEET
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Fazer Aurora -tuoteperheellä ei ollut pak-

kausratkaisuja tai visuaalista ilmettä ja tuot-

teet haluttaisiin lanseerata markkinoille. 

Opinnäytetyöni toimeksiannoksi täsmentyi 

kauraöljypullon visuaalisen ilmeen suunnit-

telu ja pakkausratkaisun päivittäminen. Kau-

raöljyä on myyty Fazerin henkilökuntamyy-

mälässä sekä Fazerin tutkimuskeskuksessa, 

mutta pakkaus on ollut hyvin yksinkertainen 

eikä ollenkaan tuotteen arvoinen. Pakkaus 

sisältää vain oleelliset tiedot printattuna, 

sekä pakkaus ei toiminnallisesti tue tuotet-

ta parhaimmalla mahdollisella tavalla, joten 

visuaaliselle ilmeelle ja päivitetylle pakka-

usratkaisulle on tarvetta.   

 Opinnäytetyöni keskittyy kauraöljy-

pulloon, mutta tulen esittelemään kuinka vi-

suaalista ilmettä tullaan soveltamaan muissa 

tuoteperheen tuotteissa ja kuinka pakkaus-

ratkaisut mukautuvat toisiinsa, jotta kauraöljy 

nähdään myös osana tuoteperhettä eikä vain 

yksittäisenä tuotteena.

Työni tavoitteena oli luoda tuoteperheelle 

yhtenäinen visuaalinen ilme. Tuotteiden tulisi 

erottua terveysvaikutteisiksi kauratuotteitksi 

ja samalla tunnistua Fazerin tuotteiksi ja tu-

kea Fazerin brändiä. Tuoteperheen tuotteet 

ovat hyvin erilaisia ja tulevat sijoittumaan 

kauppojen hyllyille eri osastoille, joten pak-

kausten tulisi olla hyvin tunnistettavia samak-

si tuoteperheeksi. Visuaalisen ilmen tulee siis 

olla hyvin yhtenäinen aivan pakkauksista, vä-

reistä ja graafisesta ilmeestä lähtien. 

6.1 TOIMINNALLISET 
TAVOITTEET

6.2 ESTEETTISET JA BRÄN-
DITAVOITTEET 6.3 AIHEEN RAJAUS

Suunnittelutyöhöni kuuluu taustoitus, joka 

vahvasti ohjaa työtäni niin graafisen ilmeen 

suunnittelussa kuin pakkausratkaisun suun-

nittelussakin. Tärkeitä elementtejä taustoi-

tuksessa on lukemani tieto brändäyksestä ja 

pakkausmuotoilun tärkeydestä. Otan paljon 

huomioon tutkimaani tietoa kaurasta ja sen 

terveysvaikutuksista sekä kauraöljystä. Myös 

itse Fazerin brändin tutkiminen tulee ole-

maan merkittävä osa suunnittelutyötäni, sillä 

sekin rajaa omalta osin suunnittelutyötäni.
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07 KAURAÖLJYPAKKAUKSEN 
      SUUNNITTELU
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Suunnittelin kolme erilaista konseptia, jotka 

esittelin asiakkaalle. Olen rajannut lähtökoh-

tiani suunnitteluprosessille itse, omien tutki-

muksieni perusteella ja oman näkökulmani 

kautta. Fazer antoi työlleni hyvin vapaat kä-

det joten halusin itse luoda rajoja, jottei työni 

suuruus leviäisi liian laajalle ja mahdollistaisin 

työn onnistumisen. Rajasin suunnittelupro-

sessin lähtökohtia, siitä näkökulmasta, jonka 

ajattelin miellyttävän asiakkaan mielikuvia 

ja toiveita tuotteen suhteen. Lähtökohtana 

suunnitteluprosessille käytin kauraa, sillä se 

on konkreettinen osa tuotteita eikä sitä voi-

nut sivuuttaa vaan ennemminkin sitä kuului 

tuoda esille ja vahvaksi osaksi visuaalista il-

mettä. 

 Koin, että konseptien alla olisi hyvä 

näyttää monia erilaisia variaatioita tekniikois-

ta luonnoksista jotka olisivat mahdollisia, jot-

tei konsepti jäisi asiakkaalle liian suppeaksi, 

vaan he näkisivät jokaisessa konseptissa po-

tentiaalia ja muuntautumiskykyä ja löytäisivät 

vaihtoehdoista heitä miellyttävän idean.

 Suunnittelun apuna olen käyttänyt 

havaintojani Fazerin olemassaolevista pak-

kauksista, ja tutkimaani tietoa brändäyksestä 

sekä tekemääni kilpailijakartoitusta. 

Tämän pohjalta syntyi kolme konseptia:

7.1 KOLME KONSEPTIA

1. NATURAL
2. WATERCOLOR
3. PATTERN
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Lähdin liikkeelle värimaailman luomisesta en-

nenkuin paneudeuin konseptien luomiseen. 

Loin kolme konseptia, joissa kaikissa käytin 

samaa värimaailmaa, joka pohjautui kauran 

omiin luonnollisiin väreihin. Värimaailmaksi 

suunnittelin pehmeitä ja murrettuja värejä 

laajalla väriskaalalla. Värit kuitenkin saisivat 

olla erottuvia, joten kirkkaus ja värin puhtaus 

olivat myös osaltaan tärkeitä elementtejä 

värimaailman luomisessa.  Luonnolliset värit 

sopivat tuotteille parhaiten, sillä kyseessä on 

luonnolliset  ja terveelliset tuotteet joista osa 

on myös syötäviä, joten pidin värimaailman 

maanläheisenä, mutta puhtaana. Loin muu-

tamia erilaisi väriskaaloja joita voisin käyttää. 

Ajatuksenani oli käyttää erilaisia värejä eri 

tuotteiden kanssa, siten että pakkausgrafii-

kat toistuisivat, mutta tuoteperheen tuotteet 

erottuisivat toisistaan väreillään. Värit yhdis-

täisin selkeisiin mustaan, valkoiseen tai har-

maaseen sekä Fazerin logon siniseen väriin.

7.1.1VÄRIMAAILMA

Kuva 44

Kuva 45

Kuva 46
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Ensimmäisen konseptin perusideana oli 

käyttää kauraa työvälineenä ja saada aikaan 

mahdollisimman luonnollinen ja pehmeä 

lopputulos, jossa saisi olla mukana rosoisuut-

ta.

7.1.2 1. KONSEPTI 
NATURAL

MOODBOARD

Kuvat 47-55

TÄRKEITÄ ELEMENTTEJÄ TÄLLE 
KONSEPTILLE OLI:
Graafinen ilme muodostuu 
kaurasta ja väreistä
Ilme on mahdollisimman luon-
nollinen ja mukailee oikeaa 
kauraa
Typografia selkeää
Väreinä puhtaat sävyt yhdistet-
tynä mustaan ja valkoiseen
Eri tuotteissa käytetään kuosia 
eritavalla tai eri värisenä/sävyi-
senä
Tuotteet ovat yhtenäisiä, mutta 
erottuvat erillisiksi tuotteiksi
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Lähdin työstämään luonnoksia hyödyntäen 

kauran olkia. Ajatuksena oli saada aikaan 

leimamainen jälki kaurasta. Lähdin toteutta-

maan ideaa monilla eri tekniikoilla, jotta löy-

täsin paraimman mahdollisen ja ajatuksiani 

vastaavan lopputuloksen. 

 Ensimmäiset kokeilut, joissa painoin 

maalattuja olkia paperille, eivät tuottaneet 

haluttua lopputulosta. Seuraavaksi kokeilin 

mikrossa kovetettavaa massaa, johon ensin 

kaulitsin kauran oljet ja kovetin massan, jon-

ka jälkeen irroitin oljet massasta. Massalevy 

oli kaunis ja siihen oli jäänyt hyvin yksityis-

kohtaisesti kauran jälki. Massalevyä käytin 

lopulta leimasimena, levittäen telalla akryy-

limaalia massalle ja sen jälkeen painaen en 

paperille. Tuloksena syntyi kaunis jälki, mutta 

en vastannut mielikuviani siitä mitä tahdoin.

 Kokeilin myös ilmassa kovettuvaa 

massaa ja työstin sitä samoin kuin mikros-

sa kuivuvaa massaa. Ilmassa kuivuva massa 

soveltui paremmin tekniikalleni, sillä kauran 

oljen jälki oli vieläkin hienovaraisempi kuin 

toisessa massassa. Työstöaika tämän mas-

san kanssa oli 24tuntia, sillä massa kuivui niin 

kauan, joten kokeilujen tekemiseen meni 

muutamia päiviä. Tässä kokeilussa valokuva-

sin massan ja muokkasin sitä Adobe photos-

hopilla ja Adobe illustratorilla. Illustratorilla 

muutin kuvan vektoriksi ja näin sain muokat-

tua kuvaa haluamallani tavalla. Tämä kokeilu 

osoittautui parhaimmaksi tavaksi luoda sen 

tyylistä kuosia mitä olin suunnitellut tekeväni.

 Laajensin vielä luonnosten kehittä-

mistä piirtämiseen. Halusin luoda herkkää 

ja aidon näköistä jälkeä myös piirtäen. Piir-

rustukseni muunsin myös illustratorissa vek-

toriksi, mutta niitä en muokannut vaan jätin 

piirrustusjäljen näkyviin.

Kuvat 56-64

LUONNOKSET
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Tämän konseptin kuosiehdotuksina halusin 

näyttää täysin luonnollisen, muokatun ja piir-

retyn vaihtoehdon.Väreihin tai täydelliseen 

sijoitteluun en vielä tässä vaiheessa panos-

tanut, sillä en halunnut näyttää liian valmista 

lopputulosta, vaan halusin jättää mielikuville, 

mielipiteille ja ehdotuksille varaa.

 Fazerilta yhteyshenkilön kanssa kes-

kusteltuani sain hyvää palautetta konseptin 

puhuttelevasta moodboardista. He innostui-

vat luonnollisesta jäljestä ja siitä kuinka kau-

raa oli käytetty konkreettisesti kuosin luomi-

sessa. Olimme kuitenkin samaa mieltä siitä, 

että kuosista tulisi saada pehmeämmän nä-

köinen ja että minun tulisi tehdä esimerkkejä 

siitä kuinka kuosia käytettäisiin pakkauksissa, 

sillä tekemäni ehdotukset eivät antaneet ku-

vaa siitä miten kuosi sijoittuisi pakkauksiin tai 

miltä lopullinen tuote voisi tulla näyttämään 

tätä kuosia käyttäen. 

Kuvat 65-70

KUOSIEHDOTUKSET
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Toisen konseptin lähtökohtina pidin enem-

män kauraöljyä kuin itse kauraa. Halusin 

luoda raikkaan ilmeen joka toisi mieleen 

kauraöljyn ja siitä inspiroituneena käytin työ-

välineinäni vesivärejä ja peitevärejä. Kauraöl-

jyn oma väri on hyvin täyteläinen keltainen ja 

halusin käyttää sitä päävärinä.

7.1.3 2.KONSEPTI 
WATERCOLOR

MOODBOARD

Kuvat 71-79

TÄRKEITÄ ELEMENTTEJÄ TÄLLE 
KONSEPTILLE OLI:
Graafinen ilme muodostuu 
maalatusta pinnasta
Typografia on voimakas ja 
selkeä
Värit ovat heleitä ja kirkkaita
Eri tuotteissa käytetään kuosia 
samalla tavalla, tuotteen nimi 
erottaa tuotteet toisistaan.
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Luonnoksia lähdin työstämään maalaamalla 

useita erilaisia kokeiluja vesi- ja peiteväreillä. 

Alkuperäinen ajatukseni oli saada aikaan hy-

vin märkää jälkeä, jossa värivaihtelut olisivat 

rajuja. Päädyin kokeilemaan kuitenkin myös 

telalla tehtyä jälkeä jolloin jälki oli paljon kui-

vemman näköistä. Luonnosten työstäminen 

oli hieman arpapeliä sillä käytin paljon vettä, 

ja värin asettumista ei voinut täysin itse sää-

dellä.

Kuvat 80-85

LUONNOKSET
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KAURA-
    ÖLJY

Tämän konseptin luonnokset halusin pitää 

selvästi vesivärimäisinä ja selkeinä pintoina. 

En viimeistellyt näitäkään luonnoksia lop-

puun saakka jättäen varaa muutosehdotuk-

sille.

 Muokkasin kaikkia käsin maalaamia-

ni luonnoksia koneella, parannellen väriä ja 

pinnan tekstuuria. Vesiväriläiskät olin ajatel-

lut paketteihin enemmänkin vain tuotteen 

nimen pohjaksi ja telalla tehdyn jäljen koko 

pakettia peittämään. 

 Fazer palautteen perusteella luo-

vuimme tämän konseptin jatkokehittelystä. 

Konsepti ja kuosiehdotukset olivat hyviä, 

mutta keskusteltamme tulimme yhdessä sii-

hen tulokseen, ettei vesävärimäinen kuosi 

tukisi elintarvikkeita haluamallamme tavalla, 

vaikka se kauraöljylle sopisikin. Vesivärimäi-

nen pinta enemmän vain kosmetiikkatuot-

teille sopiva ja vaatisi paljon työstöä sopiak-

seen myös elintarvikkeille. 

Kuva 86

KUOSIEHDOTUKSET
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”Pattern” konseptin lähtökohtana oli ilmen-

tää kauraa erilaisin keinoin. Ideana oli luoda 

kuoseja, joko piirtämällä tai vektorigrafiikalla 

ja luoda hauskan ja iloisen näköistä jälkeä. 

7.1.4 3.KONSEPTI 
PATTERN

MOODBOARD

Kuvat 87-93

TÄRKEITÄ ELEMENTTEJÄ TÄLLE 
KONSEPTILLE OLI:
Graafinen ilme muodostuu 
kaura aiheisesta kuosista
Typografia selkeää
Värit ovat murrettuja ja vahvoja
Eri tuotteissa käytetään kuosia 
samalla tavalla, esim. väreillä 
voidaan erottaa tuotteet toisis-
taan
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Luonnoksia loin sekä käsin piirtämällä kuin 

tietokoneella käyttäen Adobe illustrator oh-

jelmaa. Halusin luoda muutamia hyvin eri-

laisia kuosiehdotuksia, joista toiset olisivat 

säännöllisiä ja toiset epäsäännöllisempiä. 

Tärkeää oli luoda kuosi joka ilmentäisi kau-

raa, mutta ei kuitenkaan olisi liian samanlai-

nen kuin 1.konseptin ehdotukset. Halusin kä-

sin piirtämälläni jäljellä luoda pehmeämpää 

ja luonnollisempaa, herkkää jälkeä ja tieto-

koneella keskityin säännöllisyyteen ja kuosin 

toistumiseen. 

Kuvat 94-98

LUONNOKSET
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Kuosiehdotuksiksi päätyivät erilaiset variaa-

tiot yhdestä kuviosta sekä yksi hieman va-

paammin aseteltu kuosi. Tämänkin konseptin 

osalta jätin varaa mielikuvitukselle ja asiak-

kaan ehdotuksille, enkä tehnyt liian valmista 

jälkeä. 

 Ensimmäiset ehdotukseni ovat teh-

ty tietokoneella piirtäen ja monistaen sitten 

samaa kuosia eritavoin. Toinen ehdotukseni 

oli hieman vapaampi ja eläväisempi, ja olen 

tehnyt sen osin käsin piirtäen ja osin koneella 

muokaten.

 Fazer ihastui tähän konseptiehdo-

tukseen. Ensimmäinen kuosi sai palautetta 

siitä, että se vilisi silmissä ja ei välttämättä 

siksi toimisi pienessä kauraöljypullossa.  Toi-

nen kuosiehdotus sai kannatusta osakseen ja 

päädyimmekin siihen tulokseen, että jatkai-

sin sen työstöä eteenpäin.

Kuvat 99-104

KUOSIEHDOTUKSET
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Natural konseptiehdotuksen luonnolliset 

kuosit ja Pattern konseptiehdotuksen  käsin 

piirretty ehdotus nousivat Fazerin mielestä 

parhaimmiksi ja niistä lupasin tehdä nopeat 

hahmotelmat siitä kuinka kuosia käyttäisin 

kauraöljypullossa ja toisenlaisessa pakkauk-

sessa.  

 Photoshopilla työskenneltyäni sain 

aikaan muutamia hahmotelmia kuosin sijoi-

tuksesta, mutta en itse ollut täysin vakuuttu-

nut lopputuloksesta. Pakkauksien tekstipuol-

ta en vielä ollut tässä vaiheessa miettinyt, 

joten lähdin jatkamaan työskentelyäni typo-

grafian ja logojen kanssa ja palaisin kuosei-

hin kun ideat sijoittelusta olisivat vahvem-

mat.

7.2 VALITTUJEN KONSEP-
TIEN JATKOKEHITYS

Kuvat 105-107 Kuva 108
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Aloin hahmottelemaan raakoja versioita ul-

koasuista, typografiasta ja tekstien asette-

lusta. Nykyinen kauraöljypullo sisälsi paljon 

informaatiota, joka peitti lähes koko pullon. 

Kehittelin ratkaisuja, joka korjaisi tämän on-

gelman ja päädyin ehdottamaan Fazerille 

kahta erilaista ratkaisua. Ensimmäinen ehdo-

tukseni oli että etiketti olisi avattava, jolloin 

kaiken tarvittavan tiedon saisi pullon etiketin 

alta ja se ei peittäisi itse pulloa. Tälläistä on 

käytetty paljon esimerkiksi pienissä kosme-

tiikkapakkauksissa, joissa kaikki informaatio 

ei mahdu etikettiin.Toinen vaihtoehto oli 

interaktiivinen linkki, esimerkiksi QR-koodi, 

joka luettaisiin puhelimella ja tästä linkistä 

saisi enemmän informaatiota. Tässä vaihto-

ehdossa on  mahdollisuus luoda visuaalinen 

kokonaisuus myös linkin taakse ja kertoa 

enemmän tuotteesta.

 Hahmottelin millaisia fontteja käyt-

täisin ja kuinka asettelisin Fazerin logon ja 

suunnittelemani kuosin sekä muun tarvit-

tavan informaation. Tässä vaiheessa ei ollut 

vielä selvää tulisiko minun käyttää Aurora 

-logoa, joten hahmoittelin alustavasti ilmettä 

ilman logoa.

 Fazerin kanssa keskulteltuamme tu-

limme siihen tulokseen, että Aurora -logoa 

tulisi käyttää, jotta kaikki tuotteet yhdis-

tettäisiin Aurora -tuoteperheeseen. Lisäksi 

päätimme valita etikettiehdotuksen, jossa 

tuotetiedot löytyvät etiketin alta. QR-koodin 

totesimme liian vaikeaksi, eikä se tavoittaisi 

koko asiakaskuntaa, esimerkiksi heitä joilla 

ei ole älypuhelinta. Tässä vaiheessa myös 

päätimme jatkaa Pattern konseptiehdotuk-

sen kuosilla ja tehdä siitä lopullinen visuaa-

linen ilme. Keskustelussa, jo aikaisemmin 

poissuljettu,  2.konsepti ”watercolor” nousi 

uudelleen esille ja  Fazer toivoi myös sen jat-

kokehittelyä, ja tämän tulisin toteuttamaan 

harjoittelun puitteissa.

Kuvat 109-114 Kuvat 115-117
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Työstin myös värimaailmaa pidemmälle. 

Lopullisiksi väriehdotuksiksi valitsin Auro-

ra-tuoteperheen omat värisävyt: pehmeän 

oranssin, murretun keltaisen ja kirkkaan vih-

reän. Fazer on käyttänyt näitä värejä Auroran 

esitteissä, ja tuntui luonnolliselta valinnalta 

käyttää näitä värejä. Värikategoriat jakautu-

vat sen mukaan mihin Aurora-tuoteryhmään 

kukin tuote kuuluu; Kauraöljy, Kauraproteiini 

tai kauran beta-glukaani. Nämä värivalinnat 

olivat hyvin lähellä aikaisemmin miettimääni 

värimaailmaa ja siksi myös itselleni mieluinen 

ratkaisu. Näiden värivalintojen avulla tuote-

perhe olisi yhtenäinen, mutta samalla erot-

taisi Aurora-tuotekategoriat toisistaan.

 Sovimme Fazerin kanssa, että esitte-

lisin opinnäytetyössäni jokaisesta tuotekate-

goriasta yhden tuotteen, ja kauraöljyn lisäksi 

tuotteiksi vahvistui puurokuppi ja välipalapa-

tukka.

VÄRIMAAILMAN PÄIVITYS

Kuvat 118-120

C=0, M=13, Y=80, K=0 C=10, M=0, Y=81, K=0 C=49, M=0, Y=65, K=0
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KAURAÖLJYPULLO

Fazer Kauraöljyä on jo jonkin aikaa myyty hy-

vin pelkistetyssä ja yksinkertaisessa pakkauk-

sessa. Pullo on pieni 50ml pakkaus (pohjan 

halkaisija 3cm, koskeus 7cm + korkki 4,5cm). 

Pakkaus on milestäni toiminnallisesti kunnos-

sa, mutta vaatii pientä hienosäätöä, jotta se 

on öljytuotteelle sopivampi. Ajatuksenani 

on vain päivittää kauraöljypulloa, parantaa 

sen toiminnallisuutta sekä suunnitella arvok-

kaamman näköinen pakkaus joka tukee kau-

raöljyn arvoa.

7.3 KAURAÖLJYN 
NYKYINEN PAKKAUS 

2cm

3cm

7cm

4,5cm

Kuva 122
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Käytettyäni tuotetta jonkin aikaa aloin ha-

vainnoimaan itseäni askarruttavia puutteita. 

Nykyisen pakkauksen suutinosa on suihku-

pullo, joka ei käytössä toiminut parhaim-

malla mahdollisella tavalla. Tuotetta ei us-

kaltanut suihkautta kaukaa iholle, niinkuin 

tälläisella suuttimella olisi kuulunut, jotta se 

toimisi oikein, vaan tuotetta suihkautti kä-

delle hyvin lähetä jolloin se lähti samantien 

valumaan kämmenselkää pitkin. Samanlaisia 

havaintoja tekivät tuttuni joita pyysin testaa-

maan tuotetta. Näiden havaintojen pohjalta 

lähdin miettimään toiminnallisesti parempaa 

ratkaisua suutinosalle.

 Päädyin ratkaisuun, jota on havainto-

jeni mukaan käytetty esimerkiksi hiusöljypak-

kauksissa ja täten olisi sopiva myös Fazerin 

kauraöljypullolle. Suutinosa olisi toimivampi 

pumppupullomaisena pienenä suuttimena, 

joka annostelisi tuotteen helposti kämme-

nelle. 

 Pullon muoto ja ulkonäkö eivät vas-

tanneet kauraöljyn arvoa. Pullo ja sen ul-

konäkö näytti halvalta ja loi tuotteelle epä-

määräisen ilmeen. Uuden pakkauksen tulisi 

tukea kauraöljyä ja sen arvoa ja edustaa faze-

rin brändiä. 

Kuvat 123-126

KEHITYSTARPEET
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7.4 MATERIAALIT

Kauraöljyn pakkaus on materiaaliltaan val-

koista polyeteeniä (PE-HD). PE-HD on kor-

keatiheyksistä polyeteeniä, joten se on lu-

jaa ja jäykkää sekä kestää hyvin rasvaa ja 

lämpöä. PE-HD:stä voidaan valmistaa joko 

sameaa tai värillistä muovia. Siitä valmiste-

taan muovipusseja, pulloja ja kanistereita. 

Pakkaus soveltuu käytön jälkeen energian-

hyötykäyttöön.

http://www04.edu.fi/elintarvikkeidenpakkaa-

minen/sivut/materiaali5.shtml#

 Valitsin pakkauksen materiaaliksi sa-

man materiaalin, jota jo aiemmassa pakka-

uksessa oli käytetty eli PE-HD:n. Tämä muo-

vi sopii käyttötarkoitukseen, sillä se suojaa 

kauraöljyä sen tarvitsemalla tavalla; suojaa 

auringonvalolta sekä sitä pystyy säilyttämään 

kauraöljyn tarvitsemassa viileässä lämpöti-

lassa. Valkoinen muovi antaa myös graafisel-

le ilmeelle hyvän pohjan. 
Kuvat 127-129
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7.5 PAKKAUSRATKAISUN 
SUUNNITTELU

Lähdin suunnittelemaan kauraöljypulloa jo 

aikaisemmin havaitsemien lähtökohtien puit-

teissa. Tavoitteena oli päivittää pulloa hie-

man, jotta se olisi kauraöljyn arvoinen sekä 

toiminnallisesti että ulkomuodoltaan. Pää-

dyin suunnittelemaan yksinkertaisia muo-

toja; lieriön ja suorakulmaisen särmiön. Jo 

ennen suunnittelutyötä jätin orgaaniset ja 

mielikuvituksellisemmat muodot tämän työn 

ulkopuolelle pullon pienen koon vuoksi. Yk-

sinkertaisemmat ja selkeät muodot toimi-

vat tässä työssä paremmin, sillä graafiselle 

ilmeelle tuli jäädä tilaa, sekä selkeä muoto 

toisi arvoa tuotteelle. Valittu graafinen ilme 

on jo itsessään mielenkiintoa herättävä vä-

reiltään ja kuosiltaan, joten yksinkertainen 

muoto tukee sitä parhaiten eivätkä ulkomuo-

to ja ilme riitele keskenään.

 Havaitsin myös, että jo olemassa 

oleva pullo oli sopivan kokoinen käteen. 

Olin ajatellut madaltaa pulloa, jolloin pohjan 

pinta-ala olisi ollut suurempi ja pullo mata-

lampi, mutta laskettuani lieriön tilavuuksia 

huomasin, että jo pienellä pohjan pinta-alan 

muutoksella pullon korkeus muuttui huimas-

ti. Tulin siihen tulokseen, että pullon nykyiset 

mitat olivat sopivammat, sillä sen tulisi sopia 

monen kokoiseen käteen ja nykyinen pullo 

täytti tämän kriteerin. 

 Keskustelussa Fazarin kanssa tulim-

me siihen tulokseen, että jatkan työtäni lie-

riön mallisen pullon kanssa. Olimme molem-

mat sitä mieltä, että nykyisen pullon koko ja 

muoto toimi hyvin, mutta pienet muutokset 

toiminnallisesti ja ulkonäöllisesti tekisivät 

pullosta arvokkaamman näköisen. Lisäksi 

pullo olisi tuotannollisesti helppo toteuttaa 

sillä se on niinsanotusti valmis pakkausratkai-

su.
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LUONNOKSIA

Kuvat 130&131
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7.6 VALMIS PAKKAUS-
RATKAISU

VAIPPAPOHJA

3cm

3cm

11cm

7cm

7cm

4,5cm

3cm
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7.6 PAKKAUSTEN 
VISUAALINEN IDENTITEETTI

Pakkausten tulee tukea Fazerin sekä Auroran 

brändiä. Auroralla on omat logonsa, johon 

fonttien sekä värien tulee istua sekä kaiken 

tämän tulee sopia kokonaisuutena Fazerin 

ilmeeseen ja edustaa Fazerin brändiä. Au-

rora- tuoteperheelle ei ole vielä graafistaoh-

jeistoa, joten fonttien, ilmeen ja logon käy-

tön suhteen minulla oli vapaat kädet toimia.

Fonttien valinnassa kiinnitin huomiota Au-

roran logoon sekä luomaani visuaaliseen 

ilmeeseen. Fonttien tuli tukea näitä molem-

pia ja sopia kokonaiskuvaan. Päädyin valit-

semaan otsikkofontiksi Titan one - regular,  

joka on pehmeäreunainen groteskifontti. 

Halusin hieman pyöreäreunaisen ja vahvan 

fontin pääfontiksi, sillä mielestäni tälläinen 

fontti sopi parhaiten luomaani ilmeeseen, 

sillä se henki samanlaista tunnelmaa kuin itse 

ilme. Auroran logon kanssa se loi kontrastia 

ja samalla erottui edukseen.

 

ABCDEFGHI
JKLMNOPQRS

TUVWXYZÅÄÖ
Titan one - regular

VALITUT FONTITLOGOT

abcdefghi
jklmnopqrs
tuvwxyzåäö

Signika - semibold

abcdefghi
jklmnopqrs
tuvwxyzåäö

Avenir Next - Medium

abcdefghi
jklmnopqrs
tuvwxyzåäö

Avenir Next - Demi Bold

 Alaotsikoissa käytin fonttia Signika - 

semibold. Alaotsikko tuli olemaan tuotteen 

nimi ruotsiksi ja halusin tähän valita fontin 

joka ei vie huomiota otsikkofontilta, mutta 

on kuitenkin vahva ja itsenäinen fontti. Signi-

ka on enemmän yhdenmukainen Aurora-lo-

gossa käytetyn typografian kanssa ja siksi luo 

harmonisen kokonaisilmeen muiden fonttien 

kanssa. 

 Leipätekstiksi valitsin helppolukui-

sen päätteettömän fontin Avenir Nextin - 

medium ja demi bold. Tuotetiedot tulevat 

pienellä fonttikoolla pullon takaosaan etike-

tin alle, joten helppolukuisuus oli suurin kri-

teeri fonttia valitessa. 

KAURAÖLJY

50ml

Havreolja

KAURAÖLJY

50ml

Havreolja

Kuvat 136- 138 Kuvat 139 & 140
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KAURAÖLJY

50ml

Havreolja
PUUROKUPPI

60g

Kopp gröt VÄLIPALA

100g

Mellanmål

KAURAÖLJY

50ml

Havreolja
PUUROKUPPI

60g

Kopp gröt
VÄLIPALA

100g

Mellanmål

Sovitin logot ja typografian graafisen ilmeen 

päälle ja tein toimivan kokonaisuuden värien 

ja värisävyjen avulla. Oli tärkeää pitää ilme 

raikkaana ja harmonisena. Tein jokaisesta 

Aurora-tuoteperheen tuotekategoriasta yh-

den graafisen ilmeen loppuun saakka, sillä 

oli tärkeää nähdä että ilmeet ja värit sopi-

vat toisiinsa. Ensimmäisessä versiossa käytin 

valmiita Aurora-logoja ja toisessa versiossa, 

jonka ilmeestä halusin vielä raikkaamman, 

käytin itse muokkaamaani logoa. Valkoises-

sa logoversiossa muokkasin logoa niin, että 

pohjaväri ja tekstin väri vaihtoivat paikkoja. 

Halusin ehdottaa myös tälläistä versiota, jot-

ta saamme vertailukohteita sekä kaikista par-

haimman lopputuloksen tuotteiden ilmeiksi. 

 Lopulliseksi versioksi valitsin kuiten-

kin värillisen logon, sillä se oli nykyinen Auro-

ra -tuoteperheen logo, enkä ilman graafista 

ohjeistoa uskaltanut käyttää logoa väärin, eli 

tässä tapauksessa valkoisena versiona.

Kuvat 141 & 142
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8.1 VALMIS PAKKAUS

Suojaava öljy 
vartalolle 
ja käsille

Valmistuttaja/Tillverkad för/
 Manufactured for:
Oy Karl Fazer Ab 
Fazer Mill & Mixes
PL 40, 15801 Lahti, Finland 
www.fazermills.com

KAURAÖLJY

50ml

Havreolja

Suojaava  öljy vartalolle ja käsille. 
Vain ulkoiseen käyttöön. 
Säilytys viileässä valolta suo-
jattuna.
Skyddande olja för kropp och 
händer. Endast för utvärtes bruk. 
Förvaras i ett svalt ställe och 
skyddas från ljus.
Protective oil for body and hands.
For external use only. 
Store in cool and dark place.
Ainesosat/Ingredienser/
Ingredients
100% kauraöljy, joka sisältää 
luontaista E-vitamiinia
100% havreolja som innehåller 
naturig E vitamin
100% oat oil rich in natural 
vitamin E

Tulosti kauraöljypullon etiketin ja kiinnitin 

sen kuvien ottoa varten Fazerin aikaisemman 

kauraöljypullon päälle. Halusin havainnoil-

listaa kuinka etiketti istuu pulloon ja kuinka 

avattava etiketti toimii. Valmiit tuotekuvat 

kaikista suunnittelemistani tuotteiden etike-

teistä olen muokannut Adobe Photoshop 

ohjelmalla sijoittamalla suunnittelemani eti-

ketin internetistä etsimieni pakkausten kuvi-

en päälle. Kaikkien tuotteiden prototyyppien 

rakentaminen ei ollut oleellista, sillä tuotteil-

le tullaan valitsemaan valmiit pakkausratkai-

sut ja tavoitteenani oli vain näyttää kuinka 

visuaalinen identiteetti toimii tuotesarjan eri 

tuotteissa.

 Tuotteen korkin materiaali on him-

meästi läpikuultavaa muovia. Valitsin tämän 

materiaalin, sillä se loi arvokkaan näköisen 

lopputuloksen.

ETIKETTI

Kuva 143

 Etiketin materiaaliksi valikoitui ohut 

tulostettava muovi, jonka toisella puolella on 

liimapinta. Liimapinta mahdollistaa avatta-

van etiketin toiminan, sillä sen pystyy sulke-

maan uudelleen.

14,5cm

7cm
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AVATTAVA ETIKETTI

Kuvat 144-146
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Kuva 147
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8.2 TUOTEPERHEEN 
ESITTELY

Kuvat 148-150
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Kuva 151
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Kuva 153
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Kuva 154
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09 ARVIOINTI
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9.1 TUOTOS

Opinnäytetyöni lopputulos on mielestäni 

onnistunut ja olen siihen itse tyytyväinen. 

Suunnittelutyöni tavoitteena oli luoda Auro-

ra- tuotesarjalle ilme, joka tukisi sekä Fazerin 

että Auroran brändiä ja toisi tuotesarjalle sen 

arvoisen ilmeen. Fazer valitsi heitä miellyttä-

vän konseptiehdotuksen, josta toteutin Au-

rora -tuotesarjalle pakkausgrafiikan. Suun-

nittelemani ilme sopii mielestäni Fazerin 

yleiseen ilmeeseen ja heidän aikaisempiin 

pakkausratkaisuihin. Pakkausten raikas ylei-

silme,värit ja kuosi luo oikeanlaisen mieli-

kuvan siitä millainen Aurora- tuotesarja on; 

tuore ja puhdas.

 Omasta mielestäni onnistuin suun-

nittelemaan kauraöljypullon ilmeestä arvok-

kaamman näköisen ja tukemaan tuotettaa. 

Puurokupin ja välipalapatukan visuaalisen 

ilmeen koin kuitenkin haastavammaksi si-

joittaa tuotteisiin ja ilmeet jäivät mielestäni 

hieman keskeneräisiksi, eivätkä toimineet 

tuotteissa haluamallani tavalla. Tähän tulen 

kuitenkin paneutumaan vielä jatkossa, sillä 

haluan viimeistellä näidenkin tuotteiden il-

meet loppuun saakka.

 Kauraäljypullon pakkausrakenteen 

päivittäminen toi pakkaukselle lisäarvoa, teki 

siitä trendikkäämmän näköisen sekä toimin-

nallisesti paremman käyttää.

 Seuvaavaksi jatkan yhteistyötä Fa-

zerin kanssa harjoitteluna ja toteutan Wa-

tercolor konseptiehdotuksesta toisen ilmeen 

Aurora -tuotesarjalle. Fazer ihastui konsep-

tiehdotuksiini ja siksi haluaa nähdä myös toi-

sen konseptin vietynä täysin loppuun ja näin 

he saavat myös enemmän valinnan varaa mil-

laisen pakkaussarjan he haluavat toteuttaa.

Opinnäytetyön tekeminen oli hyvin opettava 

kokemus. Sain onnekseni toimia yhteistyössä 

yrityksen kanssa, joka loi opinnäytetyöhöni 

vielä enemmän haasteita, mutta toi muka-

naan hienon mahdollisuuden sekä se antoi 

paljon inspiraatiota jaksaa koko prosessin 

läpi. Koen yhteistyön hyvin positiivisena ja 

varmasti hyödyllisenä minulle työelämää 

ajateltuna. Opinnäytetyö eroisi paljon aikai-

semmasta koulutyöskentelystä, sillä projekti 

oli hyvin itsenäinen ja sisälsi paljon tausta-

tutkimusta, johon en ollut koulussa tottunut. 

Koin sen kuitenkin tärkeäksi osaksi työtäni ja 

ammensin siitä paljon suunnittelutyöhöni.

 Kun nyt jälkeenpäin mietin prosessia 

jonka tein, tulee minulla monia asioita mie-

leen jotka tekisin nyt toisin. Onneksi Fazer 

mahdollisti minulle harjoittelun, jossa voin 

vielä perehtyä tähän työhön ja tehdä asioita 

eritavoin. Koko projekti oli minulle haastava, 

mutta antoisa. Olen itse vahvimmillani kun 

suunnittelen pakkausratkaisuja ja tämä työ 

vei minut ulos mukavuusalueeltani kun suun-

nittelutyö painottui lähes pelkästään pakka-

usgrafiikan luomiseen. Haasteita minulle loi 

myös näin pitkässä prosessissa aikataulus, 

joka näkyi kiireenä loppuviheessa. Työni tu-

los ja motivaationi kasvoi kuitenkin pienen 

paineen ja stressin alla joten jos aikaa olisi 

ollut loputtomiin olisin hionut työtäni myös 

loputtomiin. Itse suunnittelutyössä koin mie-

lekkäimmäksi konseptien suunnittelun ja to-

teutuksen. Haastavinta minulle oli fonttien, 

logojen ja ilmeen yhdistäminen eli lopullisen 

pakkausgrafiikan luominen. Olen kuitenkin 

lopputulokseen ja prosessiin tyytyväinen, 

vaikkakin prosessi oli ajoittain hankala. Kui-

tenkin koen että toteutin prosessin eri vai-

heet huolellisesti päätyen onnistuneeseen 

lopputulokseen. 

9.2 PROSESSI
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